
 
 
 

   

 

Smlouva o provedení analýzy kybernetické bezpečnosti 
 
 

Objednatel: Městská poliklinika Praha  
Se sídlem: Spálená 78/12, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
Zastoupen: MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel  
IČO: 00128601  
DIČ: CZ00128601  

(dále jen „objednatel“). 
 
a 
 
Poskytovatel: 

  
  
  
JC Precision s.r.o. 

Se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 
Zastoupen: Mgr. Jana Čužnová, MBA, jednatel 
IČO: 21690243 
DIČ: CZ21690243 
Zapsán v obch. rejstříku: C 405119/MSPH Městský soud v Praze 
Bankovní spojení: 7305852003/5500 
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:  

  
Mgr. Jana Čužnová, MBA, +420 737 532 091, jana@jcprecision.cz 

Pověřen k jednání ve věcech 
technických:  

  
Mgr. Jana Čužnová, MBA, +420 737 532 091, jana@jcprecision.cz 

(dále jen „poskytovatel“). 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu (dále jen „smlouva“) 

I. 
Předmět plnění 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele k provedení analýzy požadavků spojených 
s implementací nových povinností dle návrhu zákona o kybernetické bezpečnosti a souvisejících vyhlášek 
přijímaného na podkladě Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2022/2555 ze dne 14. prosince 2022 
o opatřeních k zajištění vysoké společné úrovně kybernetické bezpečnosti v Unii (dále jen „ZKB“), způsobem 
a v rozsahu uvedeném níže v této smlouvě případně v rozsahu a dle požadavku objednatele (dále jen 
„Analýza“), a to oproti povinnosti objednatele uhradit poskytovateli za provedené Analýzy odměnu, a to 
vše za podmínek dále uvedených v této smlouvě. 

1.2. Obsahem provedené Analýzy je zejména: 
 
Analýza legislativních požadavků ZKB ve srovnání se stavem v organizaci: 

• rozbor současného stavu procesů a informačních systémů  

• identifikace oblastí, které je třeba uvést do souladu s ZKB 

• identifikace a klasifikace aktiv 

• rozbor úrovně kybernetické bezpečnosti a procesů v oblastech: 
o fyzická zabezpečení, 
o bezpečnost procesů, 
o organizační bezpečnost, 
o řízení přístupových práv a správa identit, 
o celková IT infrastruktura,  

mailto:jana@jcprecision.cz
mailto:jana@jcprecision.cz


 

 

 

   

 

o identifikované informační systémy, 
o spolupráce s dodavateli a řízení bezpečnostních požadavků v rámci dodavatelského řetězce, 
o zajištění kontinuity činností a zotavení po incidentu, 
o připravenosti na řešení kybernetických bezpečnostních incidentů a jejich hlášení dle 

požadavků NÚKIB 
o webová prezentace, 
o kamerové systémy a další formy monitoringu, 
o rozbor zpracování osobních údajů. 

• kontrola a rozbor stávající dokumentace kybernetické bezpečnosti  

• fyzická kontrola procesů a zabezpečení na místě 
 
Hodnocení současného stavu kybernetické bezpečnosti 

• zpracování písemné výstupní zprávy z Analýzy 

• porovnání shody současného stavu s ZKB 

• zhodnocení účinnosti stávajících opatření 

• posouzení úrovně rizik a zranitelností v informačních systémech a procesech Organizace 
 
Návrh opatření pro zajištění souladu se ZKB 

• navržení konkrétních a obecných doporučení v oblasti kybernetické bezpečnosti a ochrany osobních 
údajů vycházejících z Analýzy podle potřeb Organizace 

• stanovení priorit a implementačního plánu 

• prezentace výsledků. 

1.3. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany deklarují, že předmětem této smlouvy není implementace 
výstupů Analýzy u objednatele. Poskytovatel rovněž neodpovídá za to, že doporučená opatření uvedená v 
Analýze nebudou objednatelem zavedena, budou zavedena nesprávně nebo budou nahrazena opatřeními, 
která jsou s výstupy Analýzy v rozporu. 

1.4. Poskytovatel se zavazuje provést Analýzu řádně, včas a v rozsahu a kvalitě a za dodržení ostatních podmínek 
specifikovaných touto smlouvou.  

1.5. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad, právních vad a nedodělků převzít způsobem sjednaným v 
této smlouvě a zaplatit za něj poskytovateli dohodnutou cenu. 

II. 
 Odměna a platební podmínky 

2.1. Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit odměnu za provedení Analýzy (dále jen „Odměna“) ve výši:  

Odměna bez DPH   290 000 Kč 

DPH 21 %      60 900 Kč 

Odměna vč. DPH   350 900 Kč. 

2.2. Poskytovatel je oprávněn vyúčtovat každý měsíc trvání smlouvy 1/12 Odměny. 

2.3. DPH bude účtováno vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

2.4. Odměna uvedená v bodě 2.1 této smlouvy je odměnou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, nestanoví-
li tato smlouva jinak. Poskytovatel prohlašuje, že Odměna zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně 
nebo účelně vynaložit zejména pro řádné a včasné provedení Analýzy. 

2.5. Splatnost všech faktur je stanovena na 30 kalendářních dní od jejího doručení objednateli. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména zákona o účetnictví a zákona o 



 

 

 

   

 

dani z přidané hodnoty. Nebude-li faktura splňovat předepsané náležitosti nebo bude-li fakturována 
neodpovídající částka, je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit, přičemž lhůta splatnosti 
stanovená v předchozí větě začíná běžet až dnem doručení řádné faktury objednateli. Dnem úhrady se 
rozumí den připsání fakturované částky na účet poskytovatele. 

 

III. 
 Místo a doba plnění 

3.1. Poskytovatel zahájí provádění Analýzy bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy a zavazuje se 
dokončit Analýzu, předat objednateli písemné výstupy z Analýzy a prezentovat výsledky Analýzy nejpozději 
do 12 měsíců od uzavření této smlouvy. 

3.2. Místem provádění Analýzy je: 
3.2.1. Městská poliklinika Praha, Spálená 78/12, 110 00, Praha 1,  
3.2.2. Městská poliklinika Praha – Protialkoholní záchytná stanice, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, Libeň,  
3.2.3. sídlo nebo provozovna poskytovatele v případě činností poskytovatele, které je možné v souladu 

s povinnostmi dle této smlouvy činit i mimo sídlo objednatele.  
 

IV. 
Předání a převzetí 

4.1. Výstupem plnění poskytovatele podle této smlouvy je písemná Analýza vypracována v českém jazyce. 

4.2. Analýza bude předána objednateli ve dvou vyhotoveních: 
4.2.1. v listinné podobě podepsané oprávněným zástupcem poskytovatele, 
4.2.2. v elektronické podobě ve formátu PDF, prostřednictvím e-mailu nebo uložením na předem 

dohodnuté úložiště. 

4.3. V průběhu plnění smlouvy budou uskutečněny kontrolní dny za účasti obou smluvních stran, a to minimálně 
jednou měsíčně, není-li dohodnuto jinak. Cílem těchto kontrolních dnů je informování objednatele o 
průběžném postupu prací, konzultace dosavadních poznatků a projednání potřebné součinnosti nebo změn 
v organizaci plnění. Termíny kontrolních dnů si smluvní strany dohodnou nejméně 5 pracovních dnů 
předem. 

4.4. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli návrh písemné Analýzy nejméně 15 dnů před finálním 
předáním. Objednatel má právo návrh připomínkovat a poskytovatel je povinen se s připomínkami 
vypořádat před předáním finální verze. 

4.5. Předání finální Analýzy bude provedeno na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními 
stranami. Součástí předání bude rovněž podrobná prezentace hlavních zjištění a doporučení v sídle 
objednatele, provedená odborným zástupcem poskytovatele. Dnem předání se rozumí den podpisu 
předávacího protokolu objednatelem. 

4.6. V případě, že objednatel odmítne převzít Analýzu z důvodu závažných nedostatků, je povinen o tom 
poskytovatele písemně vyrozumět s uvedením konkrétních výhrad. Poskytovatel je povinen provést opravu 
vad nebo nedostatků výstupní zprávy oznámených objednatelem nejpozději do 10 pracovních dnů od 
doručení oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

 

 



 

 

 

   

 

V. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje: 

5.1. plnění podle této smlouvy poskytnout objednateli řádně a včas, v souladu s podmínkami této smlouvy a s 
platnými právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje provést Analýzu s maximální možnou odbornou péčí 
a v souladu s obecně uznávanými standardy kybernetické bezpečnosti a metodikami doporučenými pro 
oblast činnosti objednatele; 

5.2. po celou dobu trvání smlouvy udržet kvalifikační a personální zajištění řešitelského týmu v rozsahu 
požadovaném zadávacími podmínkami. Jakékoli změny personálního složení týmu jsou možné pouze s 
předchozím písemným souhlasem objednatele; 

5.3. umožnit objednateli průběžnou kontrolu realizace Analýzy, včetně přístupu ke všem použitým metodikám, 
výchozím podkladům, průběžným závěrům a návrhům, a to i opakovaně v přiměřené frekvenci; 

5.4. zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílejí na plnění této smlouvy, včetně jeho 
zaměstnanců, subdodavatelů a dalších spolupracujících subjektů, plnily smluvní povinnosti poskytovatele v 
rozsahu, v jakém by je byl povinen plnit poskytovatel sám. Poskytovatel odpovídá za porušení smluvních 
povinností způsobené těmito osobami, jako by šlo o porušení ze strany poskytovatele; 

5.5. předem písemně upozornit objednatele, pokud některý požadavek nebo součinnost ze strany objednatele 
může vést k nesouladu s ZKB nebo k ohrožení integrity a bezpečnosti procesů; 

5.6. bez výslovného předchozího souhlasu objednatele nevyužít žádnou část výstupů, informací nebo závěrů 
získaných při plnění této smlouvy pro jiné účely, než je plnění této smlouvy; 

5.7. zajistit, že všechny osoby podílející se na plnění budou řádně proškoleny a budou dodržovat bezpečnostní, 
hygienické a provozní předpisy objednatele, zejména pokud budou vstupovat do prostor objednatele; 

5.8. bez zbytečného odkladu informovat objednatele o každém zjištění, které by mohlo mít významný dopad na 
bezpečnost systémů nebo dat, případně by mohlo znamenat porušení povinností objednatele dle právních 
předpisů upravujících kybernetickou bezpečnost;  

5.9. uchovávat veškeré pracovní podklady, analytické výstupy a dokumentaci, která tvořila podklad pro 
vypracování výstupní zprávy, po dobu nejméně 5 let od jejího předání objednateli. V této lhůtě je 
poskytovatel rovněž povinen na žádost objednatele doložit metodiku, způsob zjištění a závěry použití v 
rámci Analýzy; 

5.10. zavazuje poskytnout na žádost objednatele přiměřenou součinnost při kontrolách a auditech ze strany 
třetích osob, zejména v souvislosti s plněním povinností objednatele podle zákona o kybernetické 
bezpečnosti, GDPR, nebo dalších právních předpisů. Tato součinnost může zahrnovat zejména vysvětlení 
závěrů Analýzy, poskytnutí podkladových údajů a účast na jednáních s auditními orgány; 

5.11. neoslovovat dodavatele, partnery nebo zaměstnance objednatele nad rámec nezbytného rozsahu pro 
plnění obsahu této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje: 

5.12. poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné a včasné provedení Analýzy dle této 
smlouvy, a to zejména: 
5.12.1. zajistit fyzický přístup poskytovatele do prostor poskytovatele, včetně objektů, kde se nacházejí 

informační systémy, zařízení nebo dokumentace relevantní pro účel Analýzy; 
5.12.2. umožnit přístup k technické a informační infrastruktuře v rozsahu nezbytném pro ověření 

bezpečnostních a provozních aspektů, včetně zřízení přiměřeného dálkového přístupu tam, kde je 



 

 

 

   

 

to vhodné a bezpečné; 
5.12.3. zřídit poskytovateli přiměřený a bezpečný dálkový přístup k systémům, síťovým segmentům nebo 

jiným zdrojům, u nichž je takový přístup nezbytný pro řádné provedení Analýzy, a to na základě 
předem dohodnutých podmínek a po dobu nezbytně nutnou; 

5.12.4. zajistit součinnost příslušného pracovníka nebo pracovníků, kteří budou poskytovateli dostupní pro 
poskytování potřebných informací, vysvětlení a zprostředkování dalších vstupů nezbytných pro 
provedení Analýzy; 

5.12.5. předat poskytovateli veškeré dostupné podklady, interní dokumentaci, metodiky, přehledy 
procesů, evidenci aktiv a další informace, které jsou potřebné k provedení Analýzy; 

5.12.6. na žádost poskytovatele požadované podklady nebo informace doplnit, zpřesnit nebo aktualizovat, 
pokud to bude nezbytné pro dosažení účelu této smlouvy. 

5.13. zajistit, aby přístup poskytovatele k prostorám, systémům a údajům probíhal v souladu s bezpečnostními, 
hygienickými a interními předpisy organizace, přičemž poskytovateli poskytne příslušné instrukce a 
kontaktní osoby. 

5.14. poskytovat součinnost bez zbytečného odkladu, a to v časech a způsobem přiměřeným potřebám 
poskytovatele k naplnění účelu této smlouvy. Objednatel bere na vědomí, že neposkytnutí potřebné 
součinnosti může ovlivnit úplnost, přesnost a využitelnost výstupů Analýzy. 

5.15. Analýzu od poskytovatele při splnění podmínek této smlouvy převzít. 

VI. 
Mlčenlivost a důvěrné informace 

6.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které v souvislosti s plněním této 
smlouvy získal nebo se o nich dozvěděl od objednatele, anebo které objednatel označil za důvěrné, jakož i 
o všech informacích, které mají povahu důvěrných informací ve smyslu § 1730 občanského zákoníku nebo 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

6.2. Za důvěrné informace se považuje zejména: 
6.2.1. veškerý obsah této smlouvy, 
6.2.2. informace výslovně označené objednatelem jako důvěrné nebo neveřejné, 
6.2.3. veškeré informace týkající se technické infrastruktury, interních procesů, zabezpečení, provozních 

dat, organizačního uspořádání a činností objednatele, 
6.2.4. jakékoli osobní údaje, zdravotnická dokumentace, záznamy o zdravotním stavu, ošetření, 

diagnózách, léčbě, a další informace, které se vztahují ke zdravotní péči poskytované pacientům 
objednatele, 

6.2.5. jakékoli další informace, které naplňují znaky důvěrné informace dle občanského zákoníku, i když 
nejsou výslovně označeny jako důvěrné, pokud lze vzhledem k jejich obsahu nebo okolnostem 
důvodně předpokládat jejich důvěrnost. 

6.3. Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace bude používat výhradně k účelu plnění této smlouvy, 
nebude je bez předchozího písemného souhlasu objednatele zpřístupňovat třetím osobám ani je využívat 
ve svůj prospěch či ve prospěch jiných osob. 

6.4. Poskytovatel se zavazuje chránit důvěrné informace technicky, organizačně a fyzicky minimálně ve stejné 
míře, jakou uplatňuje při ochraně svých vlastních důvěrných informací, vždy však tak, aby nedošlo k jejich 
ztrátě, zneužití, poškození nebo zpřístupnění neoprávněným osobám. Zajištění fyzické ochrany zahrnuje 
zejména bezpečné ukládání dokumentů a zamezení neautorizovaného přístupu k pracovním materiálům. 

6.5. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na zpřístupnění důvěrných informací právním, daňovým nebo účetním 
poradcům poskytovatele, kteří jsou vázáni zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti, ani na případy, 
kdy je poskytovatel povinen tyto informace zpřístupnit na základě právních předpisů nebo rozhodnutí 
orgánu veřejné moci. O takovém zpřístupnění je poskytovatel povinen objednatele bezodkladně 
informovat. 



 

 

 

   

 

6.6. Povinnost mlčenlivosti trvá po celou dobu účinnosti této smlouvy a dále po dobu 5 let od jejího ukončení, 
pokud právní předpisy nestanoví lhůtu delší. 

6.7. Pro případ, že se v průběhu plnění předmětu této smlouvy poskytovatel dostane do kontaktu s osobními 
údaji, zavazuje se tyto osobní údaje chránit a nakládat s nimi plně v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“) a 
dalšími souvisejícími právními předpisy. V případě, že zpracování osobních údajů bude spadat do působnosti 
GDPR, je tato smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 28 GDPR, přičemž 
poskytovatel má postavení zpracovatele a zavazuje se dodržovat povinnosti z toho vyplývající. 

VII. 
Smluvní pokuty 

7.1. V případě prodlení poskytovatele s dokončením a předáním výstupní Analýzy ve lhůtě dle bodu 3.1. 
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat a poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši  
1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení. 

7.2. V případě porušení jakékoli jiné smluvní povinnosti poskytovatelem je objednatel oprávněn požadovat a 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za 
každý den trvání porušení a za každý jednotlivý případ porušení. 

7.3. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti podle článku VI. smlouvy se poskytovatel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 300.000 Kč za každé jednotlivé prokázané porušení. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody v plném rozsahu. 

7.4. V případě prodlení objednatele s úhradou Odměny je poskytovatel oprávněn požadovat a objednatel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.5. Ustanovení o smluvních pokutách nijak neomezují právo objednatele na náhradu škody v plné výši, kterou 
je objednatel oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty. 

7.6. Smluvní pokuta je splatná po marném uplynutí lhůty stanovené ve výzvě Objednatele k jejímu zaplacení.   

7.7. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za provedení Analýzy je poskytovatel oprávněn požadovat 
a objednatel povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení. 

7.8. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou při provádění Analýzy, a dále za škodu způsobenou 
doporučením, které bylo v rozporu s obecně uznávanými zásadami odborné péče, pokud byla taková škoda 
způsobena jeho jednáním nebo opomenutím. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy; výpověď 

8.1. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení této smlouvy 
objednatelem. 

8.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:  
8.2.1. v případě podstatného porušení smlouvy poskytovatelem, přičemž za takové porušení se považuje 

zejména prodlení s plněním v rozsahu a lhůtách dle této smlouvy, opakované neposkytnutí 
součinnosti při kontrolních dnech, neposkytnutí výstupní zprávy v odpovídající kvalitě nebo včasné 
předání vadného výstupu, 

8.2.2. bez zbytečného odkladu poté, co ze způsobu jednání nebo vyjádření poskytovatele nepochybně 
vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem, 

8.2.3. v případě, že bude vydáno rozhodnutí o úpadku poskytovatele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů, 



 

 

 

   

 

8.2.4. v případě, že poskytovatel ztratí oprávnění, kvalifikaci nebo povolení nezbytná k řádnému plnění této 
smlouvy, 

8.2.5. pokud vyjdou najevo skutečnosti, které závažným způsobem zpochybňují odbornou způsobilost, 
důvěryhodnost nebo integritu poskytovatele, a které mohou vést ke ztrátě důvěry nutné k 
pokračování spolupráce. 

8.3. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se považuje rovněž každé porušení, o němž již 
při uzavření smlouvy strana věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by 
takové porušení předvídala. 

8.4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a je účinné doručením písemného oznámení druhé 
smluvní straně. Odstoupením se smlouva ruší od počátku, s výjimkou ustanovení, která mají podle svého 
obsahu trvat i po ukončení smlouvy. 

8.5. Ustanovení této smlouvy, jejichž povaha to vyžaduje (např. ustanovení o mlčenlivosti, ochraně důvěrných 
informací, ochraně osobních údajů, odpovědnosti za škodu a smluvních pokutách), zůstávají v platnosti i po 
ukončení této smlouvy. 

IX. 
Pojištění 

9.1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetím osobám v souvislosti s výkonem své činnosti, a to s minimálním limitem pojistného 
plnění ve výši 1.000.000 Kč. Poskytovatel se zavazuje toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu 
účinnosti této smlouvy a na výzvu objednatele kdykoliv doložit platnost pojistné smlouvy nebo potvrzení o 
jejím prodloužení. 

9.2. Poskytovatel odpovídá za veškerou škodu způsobenou při plnění této smlouvy, a to i v rozsahu, který 
nebude kryt pojištěním nebo který přesáhne výši vyplaceného pojistného plnění. 

9.3. Objednatel nenese odpovědnost za škodu způsobenou pracovním úrazem pracovníkovi poskytovatele nebo 
třetí osobě při poskytování služeb podle této smlouvy, pokud taková škoda nevznikla v důsledku 
protiprávního jednání nebo opomenutí objednatele nebo jeho pracovníka. 

9.4. Skutečnost, že má poskytovatel uzavřeno pojištění odpovědnosti, ani případné vyplacení pojistného plnění, 
nezprošťuje poskytovatele povinnosti k náhradě škody, za kterou podle této smlouvy nebo právních 
předpisů odpovídá. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této 
smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení smírnou cestou vlastními silami či 
prostřednictvím mediátora dle zákona č. 202/2012 Sb., o mediaci a o změně některých zákonů. 

10.2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V otázkách smlouvou neřešených se právní vztahy 
mezi Smluvními stranami řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

10.3. Není-li v této smlouvě výslovně sjednáno jinak, žádná smluvní strana není oprávněna postoupit povinnosti 
plynoucí jí z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. Poskytovatel není oprávněn započíst na jakoukoliv pohledávku objednatele žádnou 
svou pohledávku.  

10.4. Tato smlouva může být měněna jen po vzájemné dohodě Smluvních stran, a to formou vzestupně 
číslovaných písemných dodatků sepsaných na téže listině a podepsaných oběma Smluvními stranami. 



 

 

 

   

 

10.5. Neplatnost či neúčinnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost či účinnost ostatních 
ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno novým, které bude odpovídat původnímu úmyslu 
smluvních stran.  

10.6. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost zpřístupnit tuto smlouvu nebo její části třetím 
osobám v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, vše ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 
prohlašují, že takovéto zpřístupnění nebo uveřejnění této smlouvy či jejích částí ze strany objednatele 
nevyžaduje předchozí souhlas Poskytovatele. Smluvní strany dále výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

10.7. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti smlouva nabude 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

10.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a shledaly, že její obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, 
a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

 
 

      V Praze 26.5.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

 V Praze 26.5.2025 
 
 

za objednatele 
MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA,  

ředitel 
 

za poskytovatele 
Mgr. Jana Čužnová, MBA, 

jednatel 
 


